HIỆP HỘI CHẾ BIẾN VÀ XUẤT KHẨU

THUỶ SẢN VIỆT NAM

Số: 72/2024/VPĐD-VASEP

V/v Mời đăng ký tham gia định danh và quảng

bá trên “Bản đồ DN thuỷ sản Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 05 năm 2024

Kính gửi: Ban Lãnh đạo các Doanh nghiệp Thủy sản

 “Bản đồ doanh nghiệp thuỷ sản Việt Nam - Map of Vietnam’s seafood companies” - ấn

phẩm định vị thông tin của các DN, nhà máy chế biến thủy sản và các DN kinh doanh thương mại

về thủy sản Việt Nam. Liên tục trong nhiều năm, Bản đồ đã nhận được rất nhiều sự ủng hộ và đánh

giá cao của các DN thuỷ sản, các đối tác khách hàng, tổ chức quốc tế, các cơ quan thương mại

trong và ngoài nước, đóng góp cho việc kết nối giao thương cho ngành thủy sản Việt Nam và giới

thiệu các DN thủy sản với các bạn hàng trên thế giới.

Để cập nhật thông tin DN thủy sản và tiếp nối hoạt động quảng bá, kết nối giao thương thủy

sản, Hiệp hội VASEP và Nhà Xuất bản TNMT & Bản đồ Việt Nam dự kiến tái bản và phát hành

“Bản đồ doanh nghiệp thủy sản Việt Nam” với giao diện mới và nội dung thông tin, dữ liệu cập

nhật nhất về các DN thủy sản Việt Nam như: tên DN, địa chỉ, tel, fax, email, website, EU code,

chứng nhận, sản phẩm XK,...

- Thời gian phát hành dự kiến: Tháng 7/2024

- Số lượng phát hành dự kiến: 5.000 bản (tờ bản đồ gấp)

Với số lượng phát hành và quy mô tiếp cận lớn, hình thức gọn, nhẹ, thông tin đầy đủ, bản đồ sẽ

là một hình thức truyền thông mạnh mẽ và quảng bá rộng rãi về thương hiệu, nhãn hiệu và thông

tin của DN tới các đối tác và thị trường khác nhau thông qua các kênh chính như sau:

1. Phát hành tại các hội chợ quốc tế: Boston, Brussels, Dubai, China Fisheries & Seafood Expo,

Japan Seafood & Technololy Expo, Fine Food, Vietfish...

2. Phát hành tại các hội nghị, hội thảo trong và ngoài nước do VASEP tổ chức hoặc tham gia,

có sự tham dự của các thành phần thương mại, chính khách, nghiên cứu ...

3. Cung cấp theo yêu cầu của các DN, các tổ chức, các khách hàng thường xuyên ra/vào Hiệp

hội hay những đơn vị khác quan tâm đến ngành thuỷ sản và các DN...

Văn phòng VASEP trân trọng thông báo và kính mời Quý DN đăng ký tham gia định danh

thương hiệu và quảng bá theo mẫu đăng ký gửi kèm theo công văn này và gửi về Trung tâm

VASEP.PRO (thuộc VP VASEP) trước ngày 20/06/2024. Xin vui lòng liên hệ và gửi thông tin

cho: Ms. Nguyễn Trang - CV Truyền thông -  Email: nguyentrang@vasep.com.vn.

ĐT: (024)38354496 (ext. 212); Fax: (024)37715084; Mobile: 0906.151.556 - 0868.093.697

Rất mong nhận được sự tham gia nhiệt tình của Quý DN. Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổng Thư ký HH;

- Văn phòng HH;

- Lưu VPĐD tại Hà Nội.

TUQ. CHỦ TỊCH HIỆP HỘI

KT.TỔNG THƯ KÝ

PHÓ TỔNG THƯ KÝ

Nguyễn Hoài Nam

mailto:nguyentrang@vasep.com.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ ĐỊNH DANH VÀ QUẢNG CÁO

TRÊN « BẢN ĐỒ DOANH NGHIỆP THUỶ SẢN VIỆT NAM »

(Kèm CV số: 72/2024/VPĐD-VASEP ký ngày 21/5/2024 v/v đăng ký tham gia định danh và quảng bá trên

"Bản đồ DN Thủy sản Việt Nam”)

Tên công ty:........................................................................................................................................

Tên tiếng Anh :..................................................................................................................................

Tên giao dịch viết tắt :.......................................................................................................................

Địa chỉ :...............................................................................................................................................

Tel :....................................... Fax :........................................Email : ................................................

Website :...................................................................Mã số thuế công ty: ........................................

EU Code : .....................................................Chứng nhận : .............................................................

Sản phẩm : Đông lạnh:.....................GTGT: .....................Hàng khô:....................Khác:..................

Tên người liên hệ:......................................................Mobile :...........................................................

Email người liên hệ :..........................................................................................................................

Hình thức tham gia
Đơn giá (bao gồm VAT)

Hội viên VASEP Ngoài Hội viên VASEP

Định danh thương hiệu

- DN được xuất hiện thông tin liên

hệ trên Bản đồ (Tên DN, Tel, Fax,

Email, Website, EU code, chứng

nhận, sản phẩm …)

         Không tính phí

- DN được xuất hiện thông tin liên

hệ trên Bản đồ (Tên DN, Tel, Fax,

Email, Website, EU code, chứng

nhận, sản phẩm…)

         5.000.000đ/DN

Quảng cáo hình ảnh

- DN được đăng quảng cáo trên mặt

trước của Bản đồ (Hình ảnh

banner, Logo hoặc thông tin quảng

cáo với kích thước 8cm x 9cm)

         20.000.000đ/vị trí

- DN được đăng quảng cáo trên mặt

trước của Bản đồ (Hình ảnh

banner, Logo hoặc thông tin quảng

cáo với kích thước 8cm x 9cm)

         30.000.000đ/vị trí

1. Do số lượng vị trí quảng cáo có hạn (13 vị trí), vì vậy vị trí quảng cáo sẽ được sắp xếp theo

thứ tự thời gian nhận được đăng ký của các DN (tính từ trên xuống & từ phải qua trái, theo thứ

tự đánh số A, B, C...trên bản đồ demo).

2. Thanh toán : Ngay sau khi đăng ký cho đến hết ngày 25/06/2024, đề nghị Quý DN thanh

toán bằng chuyển khoản tổng số phí cho quảng cáo vào tài khoản:

Tên tài khoản: Trung tâm Đào tạo và Xúc tiến Thương mại VASEP

Tài khoản số: 28554939 (VNĐ)

Tại: Ngân hàng Thương mại CP Á Châu (ACB) – Sở giao dịch Hà Nội

Địa chỉ: 10 Phan Chu Trinh, P. Phan Chu Trinh, Q. Hoàn Kiếm, Hà Nội

Thông tin chi tiết xin liên hệ:

Ms.  Nguyễn Trang (0906.151.556 - 0868.093.697)

Địa chỉ: Số 10, Nguyễn Công Hoan, Ba Đình, Hà nội.

Tel: 024. 3835 4496 (ext 212)/ Fax: 024. 3771 5084

Email: nguyentrang@vasep.com.vn

Ngày    tháng    năm 2024

Lãnh đạo DN

(Ký tên, đóng dấu)

mailto:lenhi@vasep.com.vn